
Volvo Trucks, inşaat sektöründeki taşı-
macılığı karbondan arındırma kararlılığını 
gözler önüne sermek üzere Bauma 2025’e 
katılıyor. Volvo Trucks, bugünden geleceğe 
daha sürdürülebilir taşımacılığı mümkün 
kılan geniş ürün ve teknoloji yelpazesini fuar 
ziyaretçileriyle buluşturuyor. 

ELEKTRİKLİ, HİDROJEN YAKIT  
HÜCRELİ VE YENİLENEBİLİR  
YAKITLI KAMYONLAR  
SERGİLENİYOR 
Volvo Trucks, batarya-elektrikli güç ak-

tarma organlarına sahip kamyonlarına ek 
olarak hidrojen yakıt hücreli ve biyogaz gibi 
yenilenebilir yakıtlarla çalışan içten yanmalı 
motorlara sahip araçlarını Bauma 2025’te ta-
nıtıyor. Bu üç farklı teknoloji, Volvo Trucks’ın 
2040 yılına kadar net sıfır emisyon hedefine 
ulaşmak için benimsediği stratejinin temelini 
oluşturuyor. Böylece inşaat sektörü hem 
bugün hem de gelecekte daha çevreci taşı-
macılık çözümlerine ulaşabiliyor. 

İNŞAAT SEGMENTİNDE  
ELEKTRİKLİ KAMYONLARDA  
LİDERLİK 
Volvo Trucks, batarya-elektrikli kamyon 

segmentinde global liderlik konumunu ko-
ruyor. Avrupa’da %51, Kuzey Amerika’da 
da %40 pazar payına sahip ulaşan Volvo 
Trucks, dünya genelinde, çoğu inşaat sek-
törüne teslim edilen 4.900’den fazla elek-
trikli kamyon satışına ulaştı. 2019 yılında 
elektrikli kamyonların seri üretimine başla-
yan Volvo, beton mikserlerinden pompala-
rına, damperli kamyonlardan vinçli araçlara 

kadar inşaat sektörüne yönelik tüm araç 
tiplerinde karbonsuz ulaşımı mümkün kılı-
yor. Bauma’daki elektrikli Volvo Trucks 
ürünleri hem Volvo Trucks’ın kendi stan-
dında hem de iş ortaklarına ait stantlarda 
da sergileniyor.  

VOLVO TRUCKS BAŞKANI  
ROGER ALM: “İNŞAAT SEKTÖRÜ  
İÇİN EN GENİŞ ELEKTRİKLİ  
KAMYON YELPAZESİNE  
SAHİP OLMAKTAN BÜYÜK  
BİR GURUR DUYUYORUZ.." 
Volvo Trucks Başkanı Roger Alm: “İnşaat 

sektörü için en geniş elektrikli kamyon yelpa-
zesine sahip olmaktan büyük bir gurur duyu-
yoruz. . Günümüzde iş ortaklarımız, 
neredeyse her türlü Volvo Trucks kamyonu, 
elektrikli olarak satın alabiliyor ve yüksek ve-
rimliliği deneyimleyerek üstün performans 
elde ediyorlar. Elektrikli taşımacılık, sıfır 
egzoz emisyonu ve çok daha düşük gürültü 
seviyesiyle inşaat sektörü için son derece 
uygun. Bu avantajlar, şantiye çevresinde ya-
şayan insanlar, sahada çalışanlar ve elbette 
iklim için oldukça faydalı.” 

YENİLENEBİLİR YAKITLARLA  
ÇALIŞAN KAMYONLAR DA  
GÜNDEMDE 
Volvo Trucks, elektrikli kamyonlarına ek 

olarak biyogaz ve HVO (Hidrojenlenmiş Bitki-
sel Yağ) gibi yenilenebilir yakıtlarla çalışan 
kamyonlarını da tanıtıyor. Volvo Trucks’ın 
tüm kamyonları, HVO ve B100 biyodizel ile 
çalışmak üzere sertifikalandırılıyor.  

Alternatif yakıt kullanımı ile ilgili olarak 

Roger Alm; “Sunduğumuz geniş sıfır emis-
yonlu çözüm yelpazesi, iş ortaklarımızın kar-
bondan arındırılmış yolculuklarının her 
aşamasını destekliyor. Biyogaz, biyodizel ya 
da HVO ile çalışan kamyonlarımız, CO2 salı-
mını bugünden itibaren azaltmak isteyen iş 
ortaklarımız için farklı alternatifler sağlıyor.” 

Bauma 2025’te sergilenen  
Volvo Trucks modelleri şöyle: 
- Volvo FH Electric, 6x2 - Kancalı kaldı-

rıcı (Hook Lift) 
- lvo FMX Electric, 6x4 - Üç yönlü dam-

per (Three-way tipper) 
- Volvo Trucks Standı: C6 Holü. 
Basın Toplantısı 8 Nisan Salı günü mer-

kez Avrupa saati ile 10:00 da yapılacak.. 

VOLVO TRUCKS HAKKINDA: 
Volvo Trucks, beklentileri yüksek profes-

yonel müşteriler için, orta ve ağır segment 
kamyonlardan oluşan kapsamlı ürün gamıyla 
eksiksiz nakliye çözümleri sunuyor. Şirket, 
130’dan fazla ülkede 2.300 servis noktasın-
dan oluşan global yetkili satıcı ve servis 
ağıyla müşterilerine destek veriyor. Vol-
vo’nun kamyonları, dünyanın dört bir yanın-
daki 13 ülkede üretiliyor. Volvo Trucks, 
dünyanın en büyük kamyon, otobüs, inşaat 
makinesi ve deniz motoru üreticilerinden biri 
olan Volvo Group’un üyesi olarak faaliyetle-
rini sürdürüyor. Volvo Group ayrıca finans ve 
hizmet sektörü için de komple çözümler su-
nuyor. Volvo Trucks’ın çalışmaları, temel de-
ğerleri olan kalite, güvenlik ve çevreye 
saygıyı esas alıyor. 
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Volvo Trucks, inşaat sektörünün taşımacılık kapsamındaki emisyon değerlerini sıfırlamak konusundaki karar-
lılığını, Bauma 2025’te geniş ürün ve teknoloji yelpazesini sergileyerek gözler önüne seriyor. C6 Holü’nde yer 
alan Volvo Trucks standında Volvo FH Electric 6x2 ve Volvo FMX Electric 6x4 sergilenirken, Bauma 2025’in 
farklı yerlerinde de Volvo Trucks’ın iş ortakları ile geliştirdikleri ürünler incelenebiliyor. 
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